宮臨技 第１８号

        平成２８年６月２０日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長 大森 智子

（公印省略）

学術研修会のご案内

謹啓

 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

今回、一般検査でよく見る白血球についてフォーカスをあてた研修会を開催し

たいと思います。ぜひ、ご参加ください。

       謹白

記

研修会名：一般検査部門研修会「白血球を診る」

会場    ：東北大学医学部保健学科第一講義室

日時    ：平成２８年７月２３日（土） １３：００ ～１６：３０

（ 受付 １２:３０～ ）

内容・講師：「試験紙法による尿中白血球検出の注意点」

栄研化学（株）マーケティング推進室 川野 秀幸先生

      「尿中白血球形態について

～定性検査結果及び出現背景を踏まえて～」

 登米市民病院 高橋 治 先生

      「尿路感染とグラム染色」

 和光純薬  中尾 孝一 先生

      「臨床で白血球を診る」

           石巻赤十字病院 阿部てる子 先生

参加費  ：会員 500 円、 非会員 1,500 円

     学生無料（学生証をご提示願います）

担当部門及び連絡先  ：エコー療育園検査室 佐藤 美砂

       Tel：０２２－３９４－７７１１

E-mail :０２２－３９４－７７１４

日臨技生涯教育認定：専門２０ 点（必ず技師会会員証をご持参ください）

	研修会名：一般検査部門研修会「白血球を診る」